

Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo

Colatina-ES, 20 de Novembro de 2018.

Ofício Nº 659/2018

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos por intermédio do presente com fulcro em preceitos legais e constitucionais, encaminharmos cópia do **Requerimento Nº 131/2018**, de autoria do Vereador Renann Bragatto Gon, aprovado na Sessão Ordinária do dia 19 de novembro do corrente, para que se digne adotar as medidas cabíveis.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais saudações.

Respeitosamente

JOLIMAR ARBOSA DA SILVA
Presidente da Camara Municipal de Colatina

A Sua Excelência o Senhor Sérgio Meneguelli Prefeito Municipal de Colatina

Nesta

COLATINA-ES - CEP.: 29.700-220 PABX/FAX.: (27) 3722.3444